
２０２１年７月１日 

各 位 

株式会社みちのく銀行 

 

 

みちのく×ＳＭＴＡＭ 資産運用オンラインセミナーの開催について 

 

みちのく銀行（頭取 藤澤 貴之）は、お客さまの資産形成に関する情報提供の一環として、 

「みちのく銀行×ＳＭＴＡＭ 資産運用オンラインセミナー」を開催いたします。 

本セミナーは、これから資産運用を始めようと考えている方々向けに、投資信託を活用した資

産形成に役立つ情報をオンラインにて情報提供いたしますので、日中お時間のご都合がつかない

方もお気軽にご参加ください。 

当行は、今後もお客さまにとって有意義な情報が提供できるよう、各種セミナーの開催等に 

取り組んでまいります。 

記 

【セミナー概要】 

開 催 日 時  ２０２１年７月１４日（水）１８：３０～１９：００ 

講 師 三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社 

内 容 
これから始める資産形成 

～「世界の経済成長」に投資して、お金を育ててみませんか～  

開 催 方 法  ｢Webex Ｅｖｅｎｔｓ｣※を活用したオンラインセミナー（ライブ配信）  

参 加 費  無 料（セミナー視聴時の通信料は、お客さまの負担となります） 

お申込方法 

① ２０２１年７月１３日（火）までに、当行ホームページ →「セミナー・相

談会」→「各種セミナー」よりお申込みください。 

② お申込み時に入力いただいたメールアドレス宛てに、セミナーへの参加方法や留

意事項等をお送りいたします。 

お問合せ先 

＜本セミナーに関するお問合せ先＞ 

最寄りの営業店窓口 または 

フリーダイヤル ０１２０－３７０９－４３（平日９：００～１７：００） 

※ 「Webex Ｅｖｅｎｔｓ」は、Cisco 社が提供するオンラインミーティングシステムです。  

スマートフォンまたはタブレットでご視聴される場合は事前に専用アプリ「Cisco Webex Meetings」のイ

ンストールが必要です。 

詳細およびセミナーに関するご留意点につきましては、別紙チラシをご参照ください。 

以 上 



adS21-031

使用期限　2021 年 7 月13 日

商号等 /株式会社みちのく銀行
登録金融機関　東北財務局（登金）第11号
加入協会 /日本証券業協会

     本セミナーでご案内する金融商品は、値動きのある金融商品に投資しているため、投資対象となる金融商品の価格変動や外国為替の
     変動等により受領額が投資元本を下回り、損失を生じるおそれがあります。各商品のリスク・費用等については、「交付目論見書」、
     「目論見書補完書面（投資信託）」等に記載されておりますので、ご購入前に必ず当該資料により内容をご確認ください。
　当セミナーの申込み受付については、三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社が代行して行います。三井住友トラスト・
　アセットマネジメント株式会社では、お預かりした個人情報を当セミナー開催のために利用いたします。
　当行の個人情報の利用目的については「お客さまの個人情報の取扱いについて」をご確認いただき、ご理解ください。

本セミナーは、「Webex Events」 を活用したオンラインセミナー（ライブ配信）です。
※「Webex Events」は、Cisco社が提供するオンラインミーティングシステムです。
セミナー講師に対してオンラインで質問を承ることはできません。
セミナー視聴時の通信料はお客さまの負担となります。

<セミナーに関する留意事項>

　これから資産運用を始めようと考えている方々向けに、投資信託を活用した資産運用
セミナーを開催いたします。とりわけ資産形成層の方々にとって役立つ情報をご紹介します
ので、お気軽にご参加ください。

×SMTAM

資産運用オンラインセミナー開催のご案内
～「世界の経済成長」に投資して、お金を育ててみませんか～

これから始める資産形成

参加無料

配信日時

お申込み・視聴方法

三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社 (SMTAM)

時　間開催日
2021年

7月14日（水） 18：30～19：00

講師1

2

3

4

ご予約は
こちらの

QRコードから！

●当行HPの「セミナー・相談会」⇒「各種セミナー」⇒「オンラインセミナー」より、WEBでお申込みください。
　お申込ページにてお客さまの「お名前」「メールアドレス」等を入力いただきます。

●当日はご登録完了のお知らせメールに記載の「イベントに参加」ボタンより、セミナーへ
　ご参加いただきます。
●なお、スマートフォンまたはタブレットでご視聴される場合は事前に専用アプリ
    「CiscoWebex Meetings」のインストールが必要です。

●お申込み完了後、ご入力いただいたメールアドレス宛に「登録完了のお知らせ」メールが
　ｗebexより送信されます。
※ドメイン設定（受信拒否設定）をされているお客さまは「＠ｗebex.com」からのメールを受信できるよう、
　受信拒否設定を解除していただくか、またはドメイン「＠ｗebex.com」を受信リストに加えてください。

本件に関するお問合せ先
フリーダイヤル 0120-3709-43（平日9：00～17：00）まで

【ご予約制となりますので、７月13日（火）までにお申込みください。】

※


